
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Trójcy Świętej w Jeżewie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 t.j. ze zm.) oraz § 5 ust. 7 uchwały Nr XL/312/2018 
Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Jeżewo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej 
ewidencji  zabytków, Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji w 2019 r. w kwocie 10.0000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. Trójcy Świętej w Jeżewie ul. Główna 4, 86-131 Jeżewo na: roboty budowlane na 
cmentarzu gminnym w Jeżewie ujętym w gminnej ewidencji zabytków.

§ 2. Źródłem dotacji są środki zapisane po stronie wydatków budżetu Gminy Jeżewo na 2019 r. w dziale 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 
2720 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: ECDB88E4-4389-4190-961C-9BD0E87094E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Postanowienia §5 ust. 7 uchwały Nr XL/312/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 lutego 2018 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Jeżewo na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków,
nakładają na Radę Gminy Jeżewo obowiązek podjęcia uchwały o przyznaniu lub odmowie dotacji
z budżetu gminy. Przeznaczony do remontu cmentarz jeżewski posiada wartość zabytkową i historyczną.
W miesiącu wrześniu 2018 r. z wnioskiemo udzielenie dotacji na wskazane zadanie w wysokości
10.000 zł, wystąpił Ksiądz Proboszcz Parafii p. w. Trójcy Świętej w Jeżewie. Rada Gminy postanowiła
dofinansować renowację cmentarza w Jeżewie, przekazując wnioskowaną kwotę.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: ECDB88E4-4389-4190-961C-9BD0E87094E8. Podpisany Strona 1




